

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Болгарский А.И.  
фамилия, инициалы

«12» 06 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Акционерное общество «Научно-производственное объединение автоматике имени академика

Н.А.Семихатова», Отдел 214

(полное наименование работодателя)

620075, Российская Федерация, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Мамина-

Сибиряка, д.145

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6685066917

(ИНН работодателя)





1146685026509

(ОГРН работодателя)

72.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Петухов С.В. Ф.И.О.	<u>21.05.18</u> (дата)
 (подпись)	Пестерева Л.А. Ф.И.О.	<u>23.05.18</u> (дата)
 (подпись)	Шишов В.В. Ф.И.О.	<u>25.05.18</u> (дата)
 (подпись)	Федоров Г.Г. Ф.И.О.	<u>29.05.18</u> (дата)





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/16-18	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/17-18	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/18-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/19-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(214/18-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/20-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(214/18-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/21-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(214/18-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/22-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(214/18-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/23-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(214/18-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214/24-18	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Болгарский А.И.  
(Ф.И.О.)

13.06.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Начальник департамента производственной безопасности

(должность)  
Начальник отдела труда и заработной платы  
(должность)

Петухов С.В.  
(Ф.И.О.)

21.05.18  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

Пестерева Л.А.  
(Ф.И.О.)

23.05.18  
(дата)

Начальник отделения 210  
(должность)

Шишов В.В.  
(Ф.И.О.)

25.05.18  
(дата)

Федоров Г.Г.  
(Ф.И.О.)

29.05.18  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2719

(№ в реестре экспертов)

Ефременко А.В.  
(Ф.И.О.)

16.05.2018  
(дата)